TRANSFORMANDO

ACABUS
GUERRERO

GUERRERO Estado de Situacion Financiera (‘ BUS
Usr: supervisor orezans O Al 31/mar./2023
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos)
2023 2022 2023 2022
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $284.424.28 PA CULAN $531.863.54
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $152,556.12 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $512,372.93
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $52,849.85 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO $19,490.61
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $§78,784.04 Total de Pasivos Circulantes $531,863.54
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS $234.27 ; ROl Ak
i : PASIVO NO CIRCULANTE $0.00
Total de Activos Circulantes $284,424.28

ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A |
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo
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$91,800.894.30
$26,158,650.14

$499,203.49
$65,749,191.00
-$606,150.33

$91,800,894.30

$92,085,318.58 l

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
PUBLI (o
APORTACIONES
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

($ 606,150.33)

EXCE INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA }
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$531,863.54 I

$252.397.61
$252,397.61

$91,301.057.43
-$22,828.14
-$19,540,227.82
$110,864,113.39

$0.00

$91,553,455.04 l

($ 295,044.23)

(8 19,245,183.59)

$92,085,318.58 i




Usr: supervisof .

TRANSFORMANDO

GUERRERO

GOBIERNO DEL ESTADO
2021 - 2027

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

ACABUS
GUERRERO
Estado de Situacion Financiera

Al 31/mar./2023
(Cifras en Pesos)

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

VALORES

LIGACION
AVALES Y GARANTIAS

JUICIOS

INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DI
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ACABUS

. GUERRERO
TRANSFORMANDO
- : GUERRERO Estado de Situacién Financiera (‘ : BUS
Vst supenvisor /1 e Al 31/mar./2023 '
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos)
2023 2022
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!
1
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $14,098,000.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $11,564,839.97
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $633,667.33
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $3,146,847.36
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $3,146,847.36
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $14,098,000.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $1,759,404.37
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AP $633,687.33
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $12,072,262.96
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $3,193,644.52
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $3,193,644.52
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $3,193,644.52

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los EsmdosFij\cieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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¥ Cruz Padilla Talavera
alora Interna
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